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Master (Vollzeit)

Studienbeginn

Unterrichtssprache

Kontakt

E-Mail Fachstudienberater:in

Applied Research \WS und SS Deutsch / Englisch | Prof. Dr.-Ing. Reinhard Stolle reinhard.stolle@tha.de
Architektur WS und SS Deutsch Prof. Dipl.-Ing. Wolfgang Huf3 wolfgang.huss@hs-augsburg.de
Bauingenieurwesen WS und SS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Stefan Rohr stefan.rohr@hs-augsburg.de
Business Information Systems \WS und SS Deutsch Prof. Matthias Kolonko matthias.kolonko@tha.de
Energie Effizienz Design WS und SS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Gunther Dirk Jacob dirk.jacobl@hs-augsburg.de
Identity Design \WS Deutsch Prof. Stefan Bufler bufler@hs-augsburg.de
Industrielle Sicherheit SS Deutsch / Englisch | Prof. Dr. rer. Nlat. Helia Hollmann Helia.hollmann@tha.de
Informatik WS und SS Deutsch Prof. Dr. Lothar Braun lothar.braun@tha.de
Interaktive Mediensysteme WS und SS Deutsch / Englisch | Prof. KP Ludwig John john@tha.de

International Business and Finance | WS Englisch Prof. Dr. Thorsten Feix thorsten.feix@tha.de
Marketing-Management Digital WS Deutsch Prof. Dr. Manfred Uhl manfred.uhl@tha.de
Maschinenbau \WS und SS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Matthias Schagel matthias.schlaegel@tha.de
Mechatronic Systems SS Englisch Prof. Dr.-Ing. Peter Kopystynski peter.kopystynski@tha.de
(I:I/a:)clzlljhuar:gg]rk;:;seri:)anagement \WS und SS Deutsch Prof. Dr. Sabine Joeris sabine.joeris@tha.de
Personalmanagement \WS Deutsch Prof. Dr. Erika Regnet erika.regnet@hs-augsburg.de
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Produktion WS und SS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Stefan Braunreuther | stefan.braunreuther@tha.de
Steuern und Rechnungslegung \WS und SS Deutsch Prof. Dr. Kalina Kafadar kalina.kafadar@tha.de
Transformation Design WS und SS Deutsch Prof. Ulrich Fleischmann ulrich.fleischmann@hs-augsburg.de
Umwelt- und Verfahrenstechnik \WS und SS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Marcus Reppich marcus.reppich@tha.de

Master (berufshegleitend)

Studienbeginn

Unterrichtssprache

Kontakt

E-Mail Fachstudienberater:in

IT-Projektmanagement und

WS Deutsch Prof. Dr. Clemens Espe clemens.espe@tha.de
Prozessmanagement
Projektmanagement Bau und . N .
o WS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Elisabeth Kron elisabeth.kroen@hs-augsburg.de
Immobilie/Fassade/ Ausbau
Technologie-Management SS Deutsch Prof. Dr.-Ing. Eberhard Roos eberhard.roos@tha.de
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